
  

　
　
分
　
校
　
歌

 
 
 
 
 
 
 
作
詞
　
黒
田
定
雄

 
 
 
 
 
 
 
作
曲
　
橋
村
　
壽

た
た
な
は
る
青
垣
山

あ
お
が
き
や
ま

山
な
み
の
　
も
中
に
立
ち
て

と
り
よ
ろ
ふ
 
譲ゆ

ず
り
がヶ

葉は

森も
り

は

人
み
な
の
　
仰
ぎ
見
る
山

　
　
わ
れ
も
ま
た
そ
が
山
の
ご
と

　
　
み
づ
か
ら
を
高
く
た
の
み
て

　
　
ほ
こ
り
か
な
人
と
な
り
な
む

令和７年度宇和島東高等学校

津島分校体育祭
令和７年５月２４日（土）午前９:20～

雨天時　５月２６日（月）

個性無限大　輝く津島　～心に残る感動の1ページを～

会　場　案　内　図

※正門横及びプール横駐車場は開放しますが、満車の場合はご容赦願い
ます。また、近隣駐車場への駐車は堅くお断り申し上げます。
　
※今年度より、午前中開催となります。

イラスト：

　新緑の候、皆様方におかれましては、ますます御清祥のこととお慶び申し
上げます。
　 さて、来る５月24日（土）午前９時20分から津島分校運動場にて体育祭を
開催いたします。御多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、御来
観くださいますよう御案内申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　   愛媛県立宇和島東高等学校長　濱瀨　明男

3-1  橋本　鈴菜
 テーマ ：

　　　 　　

2-1　曽根　一颯・薬師神　ゆう　合同作品 

御 案 内

飛龍 荒獅子
招集

一般席
　本部

（救護等）

指揮

用具

吹奏楽

一般席

一般席

荒獅子 飛龍

一般席

園

児



4 君の綱（綱奪い） 女 子

同窓生・PTA・教職員

8

6

各 団

障害物競争

入場行進
開会宣言
国旗・校旗掲揚
優勝旗返還
大会長挨拶
生徒代表宣誓 閉会式

岩松こども園児・３年

1

応援合戦

各 団

5 男 子 ・ 女 子

生徒入場
成績発表並びに表彰
大会長挨拶
分校歌斉唱
国旗・校旗降納
閉会宣言

大人の本気(玉入れ）

全 校

3 元気な仲間たち

各 団7

ガイヤ

男 子 ・ 女 子

ラジオ体操

男 子

団対抗リレー

モテる男（俵上げ）

11

2 走るは辛いが役に立つ（ダッシュ） 男 子 ・ 女 子

プログラム

チアリーダー部公開演技 History of Tsushima9

10開会式


